

**Årsredovisning**  
för  
**EB Energiservice AB**  
556437-4220

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Larsson, Styrelseledamot  
2024-06-28

Styrelsen för EB Energiservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver service och installation på främst installationer av miljöbränslen såsom Biogas, Rme, Hvo men arbetar även med traditionella drivmedel som bensin och diesel.

Verksamheten består även av förvaltning av fastighet genom delägda Pölagården KB (916823-4137). Dotterbolaget har sitt säte i Kungsbacka kommun.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	9 579	18 579	11 260	9 673
Resultat efter finansiella poster	2 051	4 501	1 488	1 542
Soliditet (%)	75	71	54	66

Nettoomsättningen har minskat med 49 procent. Anledningen är dels att föregående års räkenskapsår var förlängt samt att företaget föregående år avyttrade en bensinstation som tidigare gett företaget en högre nettoomsättning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 143 864	2 683 451	4 947 315
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			2 683 451	-2 683 451	0
Årets resultat				1 508 722	1 508 722
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 577 315</b>	<b>1 508 722</b>	<b>6 206 037</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 577 315
årets vinst	1 508 722
	<b>6 086 037</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	5 836 037
	<b>6 086 037</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-12-31 (16 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 578 978	18 578 538
Övriga rörelseintäkter		2 179	69 626
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 581 157</b>	<b>18 648 164</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 292 545	-8 334 961
Övriga externa kostnader		-1 886 853	-2 184 104
Personalkostnader	1	-2 968 822	-3 437 147
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-234 788	-100 603
Övriga rörelsekostnader		-4 020	-7 624
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 387 028</b>	<b>-14 064 439</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 194 129</b>	<b>4 583 725</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-99 869	-70 619
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 242	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 037	-12 390
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-142 664</b>	<b>-83 009</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 051 465</b>	<b>4 500 716</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-955 000
Förändring av överavskrivningar		-136 534	-154 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-136 534</b>	<b>-1 109 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 914 931</b>	<b>3 391 716</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-406 209	-708 265
<b>Årets resultat</b>		<b>1 508 722</b>	<b>2 683 451</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 309 952	600 250
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 309 952</b>	<b>600 250</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	3 343 898	3 443 767
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 343 898</b>	<b>3 443 767</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 653 850</b>	<b>4 044 017</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		796 811	623 740
<b>Summa varulager</b>		<b>796 811</b>	<b>623 740</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 885 297	1 731 060
Fordringar hos koncernföretag		2 032 321	517 609
Övriga fordringar		18 614	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		481 808	175 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 767	88 126
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 456 807</b>	<b>2 511 945</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		240 000	160 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>240 000</b>	<b>160 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		907 907	2 419 057
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>907 907</b>	<b>2 419 057</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 401 525</b>	<b>5 714 742</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 055 375</b>	<b>9 758 759</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 577 315	2 143 864
Årets resultat		1 508 722	2 683 451
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 086 037</b>	<b>4 827 315</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 206 037</b>	<b>4 947 315</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 136 000	2 136 000
Akkumulerade överavskrivningar		443 534	307 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 579 534</b>	<b>2 443 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	695 172
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>695 172</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	100 000
Förskott från kunder		24 870	24 915
Leverantörsskulder		210 257	116 468
Skatteskulder		598 484	471 595
Övriga skulder		889 731	631 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		546 462	328 966
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 269 804</b>	<b>1 673 272</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 055 375</b>	<b>9 758 759</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2021-09-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	5	5

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	817 051	738 731
Inköp	944 490	539 326
Försäljningar/utrangeringar	-70 736	-390 270
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 690 805</b>	<b>887 787</b>
Ingående avskrivningar	-216 801	-406 627
Försäljningar/utrangeringar	70 736	219 693
Årets avskrivningar	-234 788	-100 603
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-380 853</b>	<b>-287 537</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 309 952</b>	<b>600 250</b>

#### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 443 767	3 514 386
Resultatandel i Pölagården KB	-99 869	-70 619
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 343 898</b>	<b>3 443 767</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 343 898</b>	<b>3 443 767</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	295 172
	<b>0</b>	<b>295 172</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	695 172
	<b>0</b>	<b>695 172</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	100 000
	<b>0</b>	<b>100 000</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Pölagården KB</b>		
Eventualförpliktelser	2 358 749	4 079 215
	<b>2 358 749</b>	<b>4 079 215</b>

Åsa 2024-06-28

*Peter Larsson*  
Peter Larsson  
Styrelseledamot

*Sofi Larsson*  
Sofi Larsson  
VD

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

*Anneth Johansson*  
Anneth Johansson  
Auktoriserad revisor
